
湖州多媒体产业园三期人才公寓1#楼及2#楼一层装修项目评标结果公示

项目编号：A3305020660000075001

招标方式：公开招标

建设地点：湖州多媒体产业园三期。

建设规模：人才公寓1#楼（建筑面积2.1万m2）及2#楼1层（建筑面积1400m2）的装修工程（包括设计图纸范围内的装修及水电安装工程，具体详见工程量清单及图纸）

招标范围:装饰装修工程（包括设计图纸范围内的装修及水电安装工程，具体详见工程量清单及图纸）

开标时间：2023年5月31日9时00分                                   评标时间：2023年5月31日10时00分

排

名
推荐中标候选人

投标报价

(万元)
工程质量 工期 项目负责人及证书名称和编号

1 湖州康乐建设有限公司 3070.0888 合格 200日历天
孙卫星（中华人民共和国一级建造

师注册证书浙1332015201641175）

2 浙江佳成和合建设有限公

司
3107.3888 合格 200日历天

沈琴英（中华人民共和国一级建造

师注册证书浙1332006200701232）

3 浙江乔兴建设集团有限公

司
3101.4723 合格 200日历天

葛红民（中华人民共和国一级建造

师注册证书浙1332011201125846）

公示时间：2023年6月1日～2023年6月5日

序

号
无效标单位 无效标原因及依据

1 / /

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州创城建设发展有限公司 代理机构 大地工程咨询有限公司

地址 浙江省湖州市吴兴区树庄路1号 地 址 浙江省湖州市蜀山路199号4号楼2楼

联系人 杨维奇、滕空逸 联系人 朱小惠、慎鑫力

电话 0572-2871536 电 话 0572-2068197

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则将视为无效

投诉。

湖州市吴兴区公共资源交易管理办公室                                                      电话：0572-2535703

地址：吴兴区东部新城区府路1188号总部自由港E幢4楼                              邮编：313000

中标候选人 企业信用 工程名称 奖项名称 发证时间 是否得分

湖州康乐建设有
限公司（项目负
责人：孙卫星）

AAA

湖州毘山中学（暂定名）
工程

2021年度浙江省标化工
地

2021年12月 是

湖州毘山中学（暂定名）
工程

2022年度浙江省钱江杯 2022年7月 是

浙江佳成和合建
设有限公司（项
目负责人：沈琴
英）

AAA

德清县凤栖小学工程（教
学楼

、行政楼、报告厅、风雨
操场、

食堂、 门卫及地下室）

2022年度浙江省标化工
地 2023年1月 是

德清县凤栖小学工程（教
学楼

、行政楼、报告厅、风雨
操场、

食堂、 门卫及地下室）

2023年湖州市飞英杯 2023年5月 是

浙江乔兴建设集
团有限公司（项
目负责人：葛红
民）

AAA

浙北大厦加工配送中心及
智慧物流中心（浙北智慧
物流产业园项目二期）

2022年度浙江省标化工
地 2023年1月 是

浙北大厦加工配送中心及
智慧物流中心（浙北智慧
物流产业园项目二期）

2023年湖州市飞英杯 2023年5月 是

中标候选人资格业绩公示

湖州康乐建设有
限公司

湖州毘山中学（暂定名）工程 （装修装饰）

浙江佳成和合建
设有限公司

德清县凤栖小学装修工程

浙江乔兴建设集
团有限公司 天智航（合肥）智能医疗器械创新中心住宅5#、 6#楼精装修工程



湖州多媒体产业园三期人才公寓1#楼及2#楼一层装修项目评标结果公示

项目编号：A3305020660000075001

招标方式：公开招标

建设地点：湖州多媒体产业园三期。

建设规模：人才公寓1#楼（建筑面积2.1万m2）及2#楼1层（建筑面积1400m2）的装修工程（包括设计图纸范围内的装修及水电安装工程，具体详见工程量清单及图纸）

招标范围:装饰装修工程（包括设计图纸范围内的装修及水电安装工程，具体详见工程量清单及图纸）

开标时间：2023年5月31日9时00分                                   评标时间：2023年5月31日10时00分

排

名
推荐中标候选人

投标报价

(万元)
工程质量 工期 项目负责人及证书名称和编号

1 湖州康乐建设有限公司 3070.0888 合格 200日历天
孙卫星（中华人民共和国一级建造

师注册证书浙1332015201641175）

2 浙江佳成和合建设有限公

司
3107.3888 合格 200日历天

沈琴英（中华人民共和国一级建造

师注册证书浙1332006200701232）

3 浙江乔兴建设集团有限公

司
3101.4723 合格 200日历天

葛红民（中华人民共和国一级建造

师注册证书浙1332011201125846）

公示时间：2023年6月1日～2023年6月5日

序

号
无效标单位 无效标原因及依据

1 / /

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州创城建设发展有限公司 代理机构 大地工程咨询有限公司

地址 浙江省湖州市吴兴区树庄路1号 地 址 浙江省湖州市蜀山路199号4号楼2楼

联系人 杨维奇、滕空逸 联系人 朱小惠、慎鑫力

电话 0572-2871536 电 话 0572-2068197

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则将视为无效

投诉。

湖州市吴兴区公共资源交易管理办公室                                                      电话：0572-2535703

地址：吴兴区东部新城区府路1188号总部自由港E幢4楼                              邮编：313000

中标候选人 企业信用 工程名称 奖项名称 发证时间 是否得分

湖州康乐建设有
限公司（项目负
责人：孙卫星）

AAA

湖州毘山中学（暂定名）
工程

2021年度浙江省标化工
地

2021年12月 是

湖州毘山中学（暂定名）
工程

2022年度浙江省钱江杯 2022年7月 是

浙江佳成和合建
设有限公司（项
目负责人：沈琴
英）

AAA

德清县凤栖小学工程（教
学楼

、行政楼、报告厅、风雨
操场、

食堂、 门卫及地下室）

2022年度浙江省标化工
地 2023年1月 是

德清县凤栖小学工程（教
学楼

、行政楼、报告厅、风雨
操场、

食堂、 门卫及地下室）

2023年湖州市飞英杯 2023年5月 是

浙江乔兴建设集
团有限公司（项
目负责人：葛红
民）

AAA

浙北大厦加工配送中心及
智慧物流中心（浙北智慧
物流产业园项目二期）

2022年度浙江省标化工
地 2023年1月 是

浙北大厦加工配送中心及
智慧物流中心（浙北智慧
物流产业园项目二期）

2023年湖州市飞英杯 2023年5月 是

中标候选人资格业绩公示

湖州康乐建设有
限公司

湖州毘山中学（暂定名）工程 （装修装饰）

浙江佳成和合建
设有限公司

德清县凤栖小学装修工程

浙江乔兴建设集
团有限公司 天智航（合肥）智能医疗器械创新中心住宅5#、 6#楼精装修工程



湖州多媒体产业园三期人才公寓1#楼及2#楼一层装修项目评标结果公示

项目编号：A3305020660000075001

招标方式：公开招标

建设地点：湖州多媒体产业园三期。

建设规模：人才公寓1#楼（建筑面积2.1万m2）及2#楼1层（建筑面积1400m2）的装修工程（包括设计图纸范围内的装修及水电安装工程，具体详见工程量清单及图纸）

招标范围:装饰装修工程（包括设计图纸范围内的装修及水电安装工程，具体详见工程量清单及图纸）

开标时间：2023年5月31日9时00分                                   评标时间：2023年5月31日10时00分

排

名
推荐中标候选人

投标报价

(万元)
工程质量 工期 项目负责人及证书名称和编号

1 湖州康乐建设有限公司 3070.0888 合格 200日历天
孙卫星（中华人民共和国一级建造

师注册证书浙1332015201641175）

2 浙江佳成和合建设有限公

司
3107.3888 合格 200日历天

沈琴英（中华人民共和国一级建造

师注册证书浙1332006200701232）

3 浙江乔兴建设集团有限公

司
3101.4723 合格 200日历天

葛红民（中华人民共和国一级建造

师注册证书浙1332011201125846）

公示时间：2023年6月1日～2023年6月5日

序

号
无效标单位 无效标原因及依据

1 / /

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州创城建设发展有限公司 代理机构 大地工程咨询有限公司

地址 浙江省湖州市吴兴区树庄路1号 地 址 浙江省湖州市蜀山路199号4号楼2楼

联系人 杨维奇、滕空逸 联系人 朱小惠、慎鑫力

电话 0572-2871536 电 话 0572-2068197

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则将视为无效

投诉。

湖州市吴兴区公共资源交易管理办公室                                                      电话：0572-2535703

地址：吴兴区东部新城区府路1188号总部自由港E幢4楼                              邮编：313000

中标候选人 企业信用 工程名称 奖项名称 发证时间 是否得分

湖州康乐建设有
限公司（项目负
责人：孙卫星）

AAA

湖州毘山中学（暂定名）
工程

2021年度浙江省标化工
地

2021年12月 是

湖州毘山中学（暂定名）
工程

2022年度浙江省钱江杯 2022年7月 是

浙江佳成和合建
设有限公司（项
目负责人：沈琴
英）

AAA

德清县凤栖小学工程（教
学楼

、行政楼、报告厅、风雨
操场、

食堂、 门卫及地下室）

2022年度浙江省标化工
地 2023年1月 是

德清县凤栖小学工程（教
学楼

、行政楼、报告厅、风雨
操场、

食堂、 门卫及地下室）

2023年湖州市飞英杯 2023年5月 是

浙江乔兴建设集
团有限公司（项
目负责人：葛红
民）

AAA

浙北大厦加工配送中心及
智慧物流中心（浙北智慧
物流产业园项目二期）

2022年度浙江省标化工
地 2023年1月 是

浙北大厦加工配送中心及
智慧物流中心（浙北智慧
物流产业园项目二期）

2023年湖州市飞英杯 2023年5月 是

中标候选人资格业绩公示

湖州康乐建设有
限公司

湖州毘山中学（暂定名）工程 （装修装饰）

浙江佳成和合建
设有限公司

德清县凤栖小学装修工程

浙江乔兴建设集
团有限公司 天智航（合肥）智能医疗器械创新中心住宅5#、 6#楼精装修工程


		
	2023-06-01T09:37:50+0800
	0




